    Poznań, dnia 30.11.2018 r.
dot.: PN 41/18
DZP 322/2018
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) pomp infuzyjnych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 41/18.
Pytanie nr 1 – dotyczy Projektu umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1: 

1. W przypadku opóźnienia w realizacji zamówienia z winy leżącej po stronie Dostawcy,  Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,3% wartości netto niewykonanej części dostawy (za każdy dzień opóźnienia), jednak nie więcej niż 10% wartości netto niewykonanej w terminie części dostawy.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 8 ust. 6 poprzez zamianę   słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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